

## Podmoklański Festiwal Nauki

Zespół Edukacyjny w Podmoklach Małych w dniu 13 czerwca 2013r. organizuje Podmoklański Festiwal Nauki. Nasza szkoła realizuje wiele zadań naukowych; projekty unijne na których nasze dzieci pracują nowymi innowacyjnymi i interaktywnymi metodami. Uczniowie prowadzą badania naukowe, biorą udział w warsztatach fizycznych i astronomicznych, które prowadzą naukowcy z Uniwersytetu Zielonogórskiego. Uczestniczą również w wyjazdach studyjnych do Ośrodków Naukowych. W bieżącym roku nawiązaliśmy współpracę z Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. Nasi nauczyciele w kwietniu 2013 brali udział w warsztatach naukowych, co pozwoli na lepsze wprowadzanie metod badawczych w szkole. W ramach projektu *Z małej szkoły w wielki świat* dzieci uczestniczyły w Letnich Szkołach Odkrywców, na których prowadziły badania naukowe z zakresu matematyki i przyrody. Od 2003r zrealizowaliśmy ok. 40 projektów unijnych, wyposażyliśmy naszą szkołę w wiele pomocy dydaktycznych, które wykorzystujemy w pracy badawczej. Te wszystkie naukowe działania sprawiły, że w 2012r otrzymaliśmy jako jedna z siedmiu szkół w Polsce Certyfikat Szkoły Promującej Ruch Naukowy. Jesteśmy dumni z tego wyróżnienia i dlatego nasze naukowe doświadczenia pragniemy przekazać innym na Festiwalu Nauki. Program Festiwalu obejmuje pokazy z zakresu: fizyki, chemii, astronomii, akwarystyki, filmu naukowego, *Dlaczego latawiec lata?*, degustacja herbatek ziołowych i owocowych. Na Festiwal zaprosiliśmy grupy uczniów z okolicznych szkół, partnerskiej szkoły z Neuruppin Niemcy, studentów Uniwersytetu Zielonogórskiego, uczniów z Liceum Św. Marii Magdaleny w Poznaniu. Podczas festiwalu odbędą się wykłady z dziedziny fizyki i astronomii prowadzone przez wykładowców Uniwersytetu Zielonogórskiego. Festiwal zakończy publiczny pokaz nieba przy pomocy teleskopu, który będą mogli obejrzeć mieszkańcy naszych wiosek oraz ognisko integracyjne. Festiwal patronatem honorowym objęli: Burmistrz Babimostu, Lubuski Kurator Oświaty, Prof. Janusz Gil prorektor ds nauki Uniwersytetu Zielonogórskiego, Radio Zachód. **PLAKAT**